РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  25.03.2011

      № 6

Об утверждении председателей постоянных комиссий
                Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л:
       Утвердить председателей постоянных комиссий:

1. По бюджетной и налоговой политике – Вахляева Василия Константиновича – депутата от 23 избирательного округа на постоянной основе.

2. По социальной политике и природопользованию - Симонова Михаила Владимировича – депутата от 13 избирательного округа на постоянной основе.

3. По экономической политике и собственности – Фатеева Андрея Викторовича – депутата от 6 избирательного округа на непостоянной основе.

4. По  местному самоуправлению, законности и правопорядку – Шешунова Эдуарда Константиновича – депутата от 3 избирательного округа на непостоянной основе.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: администрация, прокуратура

Готовил:

Зав.отделом аппарата

В.В.Шаронова

Согласовано:

Консультант по правовым вопросам

Г.П.Чубарова